
 

CCIITTTTÀÀ  DDII  GGIIUUGGLLIIAANNOO  IINN  CCAAMMPPAANNIIAA 

Città Metropolitana di Napoli - Corso Campano  200 – Giugliano in Campania  (Na) 

 

SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE 

SERVIZIO S.U.A.P. – IMPRESE 

 
Decreto del Sindaco n° 89 del 31/05/2021 

 

Nomina della Commissione comunale di Vigilanza sui Locali/impianti di Pubblico spettacolo 
(C.C.V.L.P.S.)  Triennio 2021 / 2024 - Art. 141/bis del R.D. n° 635/1940 introdotto dall'art. 4 del D.P.R. n° 
311/2011  
 

IL SINDACO 
 

          Vista la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 06.02.2003 ad oggetto "Approvazione 
Regolamento per le attività di pubblico spettacolo e trattenimento e per il funzionamento della commissione 
comunale di vigilanza per i locali e gli impianti di pubblico spettacolo e trattenimento"; 
          Visti gli artt. 141 e 141/bis del R.D. n° 635/1940, rispettivamente modificato ed introdotto dall'Art. 4 
del D.P.R. n° 311 del 28.05.2001; 
          Considerato che la Commissione Comunale di Vigilanza per i pubblici spettacolo ed intrattenimento, 
nominata con Decreto del Sindaco n° 133 / 2018 per il triennio maggio 2018 / maggio 2021, ha terminato la 
sua attività per scadenza naturale del mandato; 
          Ritenuto di dover procedere, ai sensi di legge, alla nomina della Commissione comunale di vigilanza 
pubblici spettacoli per il periodo Maggio 2021 / Maggio 2024; 
          Visti gli artt. 9 e 10 del vigente Regolamento comunale n° 15/2003, sopra meglio specificato; 
          Visti gli artt. 68 e 80 del R. D. n° 773/1931, recante il Testo Unico delle leggi di Pubblica Sicurezza; 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione comunale di vigilanza sui locali / impianti di pubblico spettacolo, per il 
triennio maggio 2021 / maggio 2024, con la seguente composizione: 
 
Presidente :  
Sindaco o suo delegato che la presiede; 
Componenti: 
Comandante della Polizia municipale o suo delegato; 
Dirigente Medico dell'organo sanitario pubblico di base competente per territorio o da un medico dallo 
stesso delegato; 
Dirigente dell'Ufficio Tecnico comunale o suo delegato; 
Comandante Provinciale dei Vigili del fuoco o suo delegato; 
Esperto in Elettrotecnica (Ing. Antonio Palumbo) nato a Napoli il 05.07.1972 residente in Giugliano alla Via 
La Madonnella, 74; 
Esperto in Acustica (Ing. Vincenzo Guarino) nato a Caserta il 23.06.1986 residente in Giugliano al Vico 
Orologio,14 qualora le dotazioni tecnologiche del locale o impianto da verificare lo richiedano. 
 
Il Presidente della Commissione si avvale per il funzionamento della stessa, in qualità di Segretario, del  Dr. 
Angelo Basile Responsabile del Servizio Suap / Imprese (art. 11 del Regolamento). 
Si da mandato al Segretario della Commissione comunale di Pubblico Spettacolo di procedere alla notifica 
del presente Decreto a tutti i componenti. 
 
          Il Sindaco 
            Dott. Nicola Pirozzi 


		2021-05-31T16:11:12+0200
	Nicola Pirozzi




